
Č.j.MP/10172/2024/Kl str. 1

MĚSTSKÝ ÚŘAD PACOV
ODBOR VÝSTAVBY, ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A PAMÁTKOVÉ PÉČE

NÁMĚSTÍ SVOBODY 1, 395 01 PACOV

tel. 565455111, IDDS: xbtbhcm, e-mail: stavurad@mestopacov.cz

Č.j. MP/10172/2024/Kl *MPACSS01474202*
Spis.zn.: /07405/2024/Kl MPACSS01474202
Oprávněná úřední osoba: Klimešová Irena, tel. 565 455 126 Pacov, dne 28.6.2024

Dle rozdělovníku

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00 Brno, kterého zastupuje PRO 22 v.o.s., IČO
62522108, Čechova č.p. 395/59, 370 01 České Budějovice, Petr Kolda (dále jen "žadatel") podal dne
15.5.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

EG.D, - REKONSTRUKCE LINKY VN LUKAVEC /Č.S. 1040010290/

na pozemku parc. č. 705/1, 741, 742, 743, 744, 746, 748, 749, 750/56, 750/70, 750/72, 832/4, 844, 846,
847, 849, 851, 854, 855, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 866, 867, 868, 890/35, 1100/3, 1100/28, 1140,
1142, 1152, 1156, 1157/1, 1157/2, 1169, 1171, 1172/1, 1199, 1200, 1202, 1203, 1204, 1207, 1208,
1210/1, 1210/2, 1212, 1215, 1216, 1217/1, 1217/2, 1218, 1219, 1220, 1542/47, 1548/2 v katastrálním
území Jetřichovec, st. p. 268, parc. č. 271/29, 2682/1, 2682/19 v katastrálním území Lukavec u
Pacova, parc. č. 517, 518, 537, 538, 539, 540, 542, 567, 568, 569, 575, 576, 596, 605, 654, 659, 666, 760,
841 v katastrálním území Týmova Ves, parc. č. 830/1, 830/2, 837/1, 844, 845, 848, 858/2, 861/9,
861/13, 861/14, 866, 867, 873/12, 873/13, 873/14, 873/15, 873/16, 873/20, 873/21, 873/22, 873/33,
873/34, 873/39, 873/40, 873/41, 873/44, 873/45, 873/46, 873/49, 881, 882, 917/1, 918/1, 1092/2, 1092/3,
1092/4, 1092/5, 1092/6, 1092/7, 1092/8, 1092/9, 1092/10, 1092/11, 1092/12, 1092/13, 1092/14, 1110,
1115, 1117/1, 1177/1, 2627/10 v katastrálním území Mezilesí, parc. č. 908/1, 921, 927, 928/1, 930/1,
930/2, 939, 940, 992/3, 1002/2, 1002/3, 1002/6, 1002/7, 1002/8, 1002/10, 1002/12, 1002/13, 1002/23,
1002/25, 1002/28, 1010, 1011, 1019, 2541/5, 2583/1 v katastrálním území Pacov, parc. č. 538, 551,
2679/1, 2679/2, 2679/3, 2706, 2707, 2708, 2713, 2779, 2780, 2781, 2786, 2796, 2799, 2800, 2802, 2846,
2847, 2850, 2868, 2869, 2870, 2871, 2872, 2873, 2878, 2881, 2885, 2886, 2893, 2894, 2895, 2896, 2897,
2898, 2899, 2901, 2902, 2904, 2908, 2911, 2936, 2937, 2952, 2959, 3014, 3015, 3016, 3098 v
katastrálním území Salačova Lhota, parc. č. 481/1, 484/1, 484/4, 485/1, 485/9, 485/10, 485/11, 485/12,
485/13, 491/1, 494/2, 510/7, 510/10, 513/2, 513/3, 513/4, 513/8, 514/1, 528/1, 957/1, 979/4, 979/21,
979/26 v katastrálním území Zhořec u Pacova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- Dvojnásobné vedení 22KV v původní trase jednoduchého vzdušného vedení linky Lukavec

Městský úřad Pacov, odbor výstavby, životního prostředí a památkové péče, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č.
283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení
územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na
místě na den

7. srpna /středa/ ve 13:00 hodin

se schůzkou pozvaných –Městský úřad Pacov, nám. Svobody 1 - zámecký sál.

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena
nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro



Č.j.MP/10172/2024/Kl str. 2

vydání rozhodnutí- jedná se o stavbu velkého rozsahu. (Městský úřad Pacov, odbor výstavby, životního
prostředí a památkové péče, úřední dny: pondělí a středa 8.00 - 17.00).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj
pozemek nebo stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Ing. Otakar Pejša
vedoucí odboru výstavby, životního prostředí a památkové péče

Obdrží:

1. Jednotlivě do vlastních rukou účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona:
a/ žadatel : a/ EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2,
kterého zastupuje PRO 22 v.o.s., IDDS: wzruudt sídlo: Čechova č.p. 395/59, České Budějovice 6,
370 01 České Budějovice 1
b/ Obec Zhořec, IDDS: 9c7ayec sídlo: Zhořec č.p. 50, 395 01 Pacov
Obec Salačova Lhota, IDDS: 22xayci sídlo: Salačova Lhota č.p. 32, 395 01 Pacov
Obec Mezilesí, IDDS: yv5av3c sídlo: Mezilesí č.p. 14, 395 01 Pacov



Č.j.MP/10172/2024/Kl str. 3

Městys Lukavec, IDDS: daubcw8 sídlo: náměstí Sv. Václava č.p. 67, 394 26 Lukavec u Pacova

2. Jednotlivě do vlastních rukou účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 psím. a/ stavebného zákona
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu

sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 587 33 Jihlava 1
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, příspěvková organizace, IDDS:
3qdnp8g

sídlo: Myslotínská č.p. 1887, 393 01 Pelhřimov
Roman Červenka, Jarníkova č.p. 1874/16, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Selekta Pacov, a.s., IDDS: tjgf8tn

sídlo: Starodvorská č.p. 352, 395 01 Pacov
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
František Říha, Nádražní č.p. 388, 395 01 Pacov
Heřmánková, Anna, adresa neznámá
Jan Vít, Masarykovo náměstí č.p. 3, 393 01 Pelhřimov
Alena Michlová, Svatobarborská č.p. 848, 395 01 Pacov
Josef Turek, Na Valech č.p. 263, 580 01 Havlíčkův Brod 1
Iva Hronová, Brunclíkova č.p. 1721/21, Praha 6-Břevnov, 162 00 Praha 616
Bohumil Blažek, Nová č.p. 355, Čejetice, 293 01 Mladá Boleslav 1
Pavel Čížek, Svatojánská č.p. 61, 395 01 Pacov
Ing. Pavel Zajíc, Boháčova č.p. 862/3, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
Ing. Zdeněk Neckář, Pod přesypem č.p. 529/5, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
VOD Jetřichovec, družstvo, IDDS: ukia4sz

sídlo: Jetřichovec č.p. 62, 395 01 Pacov
Milena Slabá, Trocnovská č.p. 2644, 390 02 Tábor 2
Dana Kubisková, Okružní č.p. 1702, 393 01 Pelhřimov
Marie Filsaková, Sadová č.p. 866, 395 01 Pacov
Obec Zhořec, IDDS: 9c7ayec

sídlo: Zhořec č.p. 50, 395 01 Pacov
Petr Horký, Malá Černá č.p. 4, Salačova Lhota, 395 01 Pacov
Petr Neckář, Zhořec č.p. 52, 395 01 Pacov
Pavel Neckář, Za Branou č.p. 666, 395 01 Pacov
Jana Kramarovičová, Sídliště Míru č.p. 1057, 395 01 Pacov
Ing. Dalibor Papež, Košetice č.p. 275, 394 22 Košetice
Jaroslav Švec, Jetřichovec č.p. 37, 395 01 Pacov
Pavel Nekovář, IDDS: rwgi592

místo podnikání: Jetřichovec č.p. 48, 395 01 Pacov
Radek Novotný, Čížkov č.p. 47, 393 01 Pelhřimov
Miroslav Hostaš, Křejpského č.p. 1524/13, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415
Ing Jan Papež, IDDS: xucep6y

trvalý pobyt: Sudoměřice u Tábora č.p. 106, 391 36 Sudoměřice u Tábora
Alena Krejčová, Jetřichovec č.p. 45, 395 01 Pacov
MUDr. Jana Česánková, Stavbařů č.p. 208, Strakonice II, 386 01 Strakonice 1
Martin Vitha, Jetřichovec č.p. 43, 395 01 Pacov
Jiří Vokurka, Jetřichovec č.p. 64, 395 01 Pacov
Petr Papež, Jetřichovec č.p. 20, 395 01 Pacov
Jan Krejča, Jetřichovec č.p. 45, 395 01 Pacov
Zdeněk Smetana, Jetřichovec č.p. 16, 395 01 Pacov
Ludmila Kokešová, Dlouhá č.p. 973, 395 01 Pacov
Iva Černochová, Průkop č.p. 141, Jaroslavice, 760 01 Zlín 1
Leopold Šenkeřík, Tyršova č.p. 1083, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Michal Král, Jetřichovec č.p. 33, 395 01 Pacov
Zdeněk Koblic, Jetřichovec č.p. 50, 395 01 Pacov
Marie Holadová, Jetřichovec č.p. 9, 395 01 Pacov



Č.j.MP/10172/2024/Kl str. 4

Václav Holada, Jetřichovec č.p. 9, 395 01 Pacov
Jaroslav Ženíšek, Jatecká č.p. 460, 395 01 Pacov
Pavel Míka, Jetřichovec č.p. 56, 395 01 Pacov
Jindřich Lhotka, Jetřichovec č.p. 7, 395 01 Pacov
Lukáš Míka, Jetřichovec č.p. 41, 395 01 Pacov
Petra Slabá, Jetřichovec č.p. 57, 395 01 Pacov
Václav Blažek, Jetřichovec č.p. 69, 395 01 Pacov
Vladislava Bíbová, Táborská č.p. 1870, 393 01 Pelhřimov
Vladislava Bíbová, Táborská č.p. 1870, 393 01 Pelhřimov
Petra Krejčová, Jetřichovec č.p. 52, 395 01 Pacov
Mgr. Marie Dvořáková, Jetřichovec č.p. 13, 395 01 Pacov
Milan Šafarik, Jetřichovec č.p. 30, 395 01 Pacov
Jindřich Smrčka, Dlouhá č.p. 981, 395 01 Pacov
Ing. Pavel Kroupa, IDDS: 52ewa3w

trvalý pobyt: Štíbrova č.p. 1218/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Česká republika
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21 Praha 5-Smíchov
Jindřich Smrčka, Dlouhá č.p. 981, 395 01 Pacov
Obec Salačova Lhota, IDDS: 22xayci

sídlo: Salačova Lhota č.p. 32, 395 01 Pacov
Petr Horký, Malá Černá č.p. 4, Salačova Lhota, 395 01 Pacov
Vítězslav Kerouš, Velká Černá č.p. 7, Salačova Lhota, 395 01 Pacov
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
František Rokos, Malá Černá č.p. 6, Salačova Lhota, 395 01 Pacov
František Rokos, Malá Černá č.p. 6, Salačova Lhota, 395 01 Pacov
Jiří Buřič, Za Parkem č.p. 220, 394 26 Lukavec u Pacova
Ing. Josef Bez, Otavská č.p. 1066/7, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11
Město Pacov, náměstí Svobody č.p. 320, 395 01 Pacov
Pavel Čížkovský, Velká Černá č.p. 11, Salačova Lhota, 395 01 Pacov
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu

sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 587 33 Jihlava 1
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, příspěvková organizace, IDDS:
3qdnp8g

sídlo: Myslotínská č.p. 1887, 393 01 Pelhřimov
Ing. Miroslav Kerouš, Koněvova č.p. 2360/203, 130 00 Praha 3-Žižkov
Jaroslav Kerouš, V Úvozu č.p. 957, 395 01 Pacov
Václav Kerouš, Olešenská č.p. 1710, 393 01 Pelhřimov
Marie Sekyrková, Rytířova č.p. 785/2, Praha 4-Kamýk, 143 00 Praha 412
Renata Zíková, Výstavní č.p. 1018, 395 01 Pacov
Marie Michálková, Dlouhá č.p. 1179, 395 01 Pacov
Renata Zíková, Výstavní č.p. 1018, 395 01 Pacov
Ivana Šmilauerová, Spálená č.p. 114, 395 01 Pacov
Marie Jelínková, Ferd. Pakosty č.p. 867, 395 01 Pacov
Josef Čížkovský, 28. října č.p. 428, 391 43 Mladá Vožice
Josef Čížkovský, 28. října č.p. 428, 391 43 Mladá Vožice
Mgr. Lucie Vrbasová, IDDS: 6imvgwv

trvalý pobyt: Krouzova č.p. 3046/13, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Bc. Barbora Váhalová, Ostromečská č.p. 436/7, 130 00 Praha 3-Žižkov
Ing. Jan Maršík, K Jakubině č.p. 711, 267 06 Hýskov
Ludmila Slabá, Táborská č.p. 1871, 393 01 Pelhřimov
Stanislav Buřič, V Úvozu č.p. 964, 395 01 Pacov
Pavel Buřič, Jetřichovská č.p. 663, 395 01 Pacov
Martin Malina, Salačova Lhota č.p. 34, 395 01 Pacov
Laděna Malinová, Salačova Lhota č.p. 34, 395 01 Pacov
Jiří Vitha, Průmyslová č.p. 1068, 391 02 Sezimovo Ústí 2
ing. Eva Tichá, Psohlavců č.p. 1501/51, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47



Č.j.MP/10172/2024/Kl str. 5

Jiří Kodoň, V zahrádkách č.p. 1952/50, 130 00 Praha 3-Žižkov
Bohuslav Štěpánek, Salačova Lhota č.p. 22, 395 01 Pacov
Miloš Kott, Salačova Lhota č.p. 19, 395 01 Pacov
Eva Kottová, Dolákova č.p. 530/30, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Jana Kottová, Dolákova č.p. 530/30, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Ivana Vlková, Senožaty č.p. 173, 394 56 Senožaty
Zdeněk Kačena, Salačova Lhota č.p. 36, 395 01 Pacov
Římskokatolická farnost Lukavec, náměstí Sv. Václava č.p. 62, 394 26 Lukavec u Pacova
Jan Skoumal, Veletržní č.p. 693/2, Staré Brno, 603 00 Brno 3
Bc. Zuzana Skoumalová, U Stadionu č.p. 478/5, 696 18 Lužice u Hodonína
Ing. Karel Pryl, Bělohorská č.p. 723/132, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
Ing. Karel Pryl, Masarykova č.p. 862, Kolín II, 280 02 Kolín 2
Ing. Jana Novotná, Sezimovská č.p. 403, Měšice, 391 56 Tábor 4
Ing. Arnošt Pryl, Vítězné náměstí č.p. 774/14, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Miroslav Zeman, Mezilesí č.p. 2067/38, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Pavel Lhotka, Mezilesí č.p. 17, 395 01 Pacov
Alena Pajerová, Mezilesí č.p. 4, 395 01 Pacov
Jaroslav Vrána, Zelená Ves č.p. 10, Mezilesí, 395 01 Pacov
Ing. Tereza Šulcová, Západní Stráň č.p. 356, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy
Ing. Jaroslav Koubík, Ke Stražišti č.p. 257, 394 26 Lukavec u Pacova
Mgr. Petra Koubíková, K Moravině č.p. 1872/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Jana Novotná, Sezimovská č.p. 403, Měšice, 391 56 Tábor 4
Jan Kysela, Slunečná č.p. 687, Hovorčovice, 250 64 Měšice u Prahy
Jindřich Vaněček, Zelená Ves č.p. 17, Mezilesí, 395 01 Pacov
Jana Vaněčková, Zelená Ves č.p. 17, Mezilesí, 395 01 Pacov
Ing. Antonín Amcha, U Školky č.p. 460, Nupaky, 251 01 Říčany u Prahy
Lukáš Jurga, Tasovská č.p. 371/16, Praha 5-Zličín, 155 21 Praha 517
Ing. Kateřina Jurgová, Tasovská č.p. 371/16, Praha 5-Zličín, 155 21 Praha 517
Petra Krejčová, DiS., Svatobarborská č.p. 847, 395 01 Pacov
Diana Čeplová, Zelená Ves č.p. 20, Mezilesí, 395 01 Pacov
Aleš Kačena, Táborská č.p. 356/5, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 8
Jaroslav Kačena, Pobřežní č.p. 26, 463 31 Dolní Chrastava
Martin Kačena, DiS., Andělská Hora č.p. 31, 463 31 Chrastava
BIO TOP s.r.o., IDDS: yrtrrvh

sídlo: Nemanická č.p. 440/14, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Jiří Kozojed, Rynárec č.p. 162, 394 01 Rynárec
Obec Mezilesí, IDDS: yv5av3c

sídlo: Mezilesí č.p. 14, 395 01 Pacov
Jiří Jech, Týmova Ves č.p. 25, Lukavec, 395 01 Pacov
Helena Železná, Leopoldova č.p. 2043/24, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415
František Amcha, Týmova Ves č.p. 26, Lukavec, 395 01 Pacov
Jaroslava Míková, Jetřichovská č.p. 827, 395 01 Pacov
Věra Koubíková, K Loutovci č.p. 240, 394 26 Lukavec u Pacova
Jana Kršková, Dlouhá č.p. 975, 395 01 Pacov
Zdeněk Novotný, Mstětická č.p. 493, 250 91 Zeleneč v Čechách
Eva Vodhánělová, IDDS: nznbcq3

trvalý pobyt: Purkyňova č.p. 967/50, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec 14
Jaroslava Nademlejnská, Křivá č.p. 2623/5, 130 00 Praha 3-Žižkov
Marie Babická, náměstí Sv. Václava č.p. 42, 394 26 Lukavec u Pacova
Jan Vlach, Kladenská č.p. 914/1, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 7
Městys Lukavec, IDDS: daubcw8

sídlo: náměstí Sv. Václava č.p. 67, 394 26 Lukavec u Pacova
Jiří Zamrzla, Týmova Ves č.p. 15, Lukavec, 395 01 Pacov
Ivana Zamrzlová, Týmova Ves č.p. 15, Lukavec, 395 01 Pacov
Jindřich Vaněček, Zelená Ves č.p. 17, Mezilesí, 395 01 Pacov
Marie Babická, náměstí Sv. Václava č.p. 42, 394 26 Lukavec u Pacova
Jiří Babický, náměstí Sv. Václava č.p. 42, 394 26 Lukavec u Pacova
Pavel Jech, Pražská č.p. 109, 394 26 Lukavec u Pacova



Č.j.MP/10172/2024/Kl str. 6

Jiří Jech, Týmova Ves č.p. 25, Lukavec, 395 01 Pacov
Jiří Rys, Týmova Ves č.p. 13, Lukavec, 395 01 Pacov
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu

sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 587 33 Jihlava 1
Dřevozpracující družstvo, IDDS: pijcd56

sídlo: Lukavec č.p. 9, 394 26 Lukavec u Pacova
Obec Salačova Lhota, IDDS: 22xayci

sídlo: Salačova Lhota č.p. 32, 395 01 Pacov
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

3. Dotčené orgány jednotlivě
Městský úřad Pacov, odbor výstavby, životního prostředí a památkové péče, nám. Svobody č.p. 1, 395 01
Pacov
Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, odd.
ochrany územních záj, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Pelhřimov, Dopravní inspektorát, IDDS:
x9nhptc

sídlo: Pražská č.p. 1738, 393 01 Pelhřimov
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Pelhřimov, IDDS: ntdaa7v

sídlo: Požárnická č.p. 1240, 393 01 Pelhřimov
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Pelhřimov, IDDS:
4uuai3w

sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01 Jihlava 1
Obecní úřad Salačova Lhota, IDDS: 22xayci

sídlo: Salačova Lhota č.p. 32, 395 01 Pacov
Městys Lukavec, IDDS: daubcw8

sídlo: náměstí Sv. Václava č.p. 67, 394 26 Lukavec u Pacova
Obecní úřad Zhořec, IDDS: 9c7ayec

sídlo: Zhořec č.p. 50, 395 01 Pacov
Obecní úřad Mezilesí, IDDS: yv5av3c

místo podnikání: Mezilesí č.p. 14, 395 01 Pacov

4. Na vědomí
EG.D, a.s., distribuční soustava (el. síť), IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
VoKa - ekologické stavby, spol. s r.o., IDDS: djia6qm

sídlo: Spojovací č.p. 1539, 396 01 Humpolec
VODAK Humpolec, s.r.o., IDDS: b2jciij

sídlo: Pražská č.p. 544, 396 01 Humpolec
EG.D, a.s., distribuční soustava (plyn), IDDS: nf5dxbu

sídlo: U Elektrárny č.p. 226, 393 01 Pelhřimov
Městský úřad Pacov, IDDS: xbtbhcm

sídlo: nám. Svobody č.p. 1, 395 01 Pacov

Toto oznámení musí být zveřejněno nejméně po dobu 15 dnů
Na úředních deskách Městského úřadu Pacov, Obecního úřadu Salačova Lhota, Městyse Lukavec u
Pacova, Obecní úřad Zhořec, Obecní úřad Mezilesí. Účinky doručení nastávají posledním dnem 15 denní
lhůty.

Vyvěšeno dne…………………………… Sejmuto dne……………………….

Razítko orgánu a doklad oprávněného zástupce, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení .


		2024-07-02T12:48:49+0200
	Ing. Otakar Pejša
	vedoucí odboru




